Podrán ofrecerse alternativas para la adjudicación conjunta de los ítems N°1 y N°2. 

Tipo de adjudicación. Total por ítem. La totalidad del ítem se adjudicará a un solo PROVEEDOR, pudiendo 
adjudicarse cada ítem de modo independiente. 

MONTO DE REFERENCIA: $ 250.000.000.- + IVA (PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES + IVA) 

ARTÍCULO 1º -  OBJETO DE LA LICITACIÓN 

La presente Licitación tiene como objeto la selección de PROVEEDOR para la prestación de servicios de 
provisión y armado de escenario, sonido, iluminación, pantallas y CCTV para la 34° edición de la Fiesta